CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022/PMC/MT – PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER/MT

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Prefeitura Municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para a Prova de Desempenho

Didático referente ao Concurso Público para provimento de cargos e cadastro reserva para seu quadro de pessoal, conforme segue:

1. DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

1.1. Participarão desta etapa todos os candidatos ao cargo de Professor Educação Infantil e Anos Iniciais, aprovados na Prova Discursiva.

1.2. O candidato deverá observar todas as demais orientações constantes no Item 13 do Edital de abertura do Certame.

1.3. Observe atentamente local, município, horário e data de realização da Prova de Desempenho Didático que estão abaixo especificados.

1.4. O candidato que não comparecer no local e horário indicados para a realização da prova de desempenho didático estará automaticamente eliminado do

Concurso Público.

1.5. Fica vedado aos candidatos deste Concurso Público assistirem às provas de desempenho didático dos demais candidatos, independente da área em que

esteja concorrendo.

1.6. Para sua comodidade, leve consigo este comunicado.

1.7. O IBADE disponibilizará aos candidatos somente os seguintes recursos didáticos: quadro (branco ou verde), caneta pincel ou giz de cera e apagador,

ficando sob a responsabilidade dos candidatos providenciar quaisquer recursos didáticos adicionais.

1.8. Não será concedido tempo extra ao candidato para instalação de equipamentos eletrônicos ou quaisquer outros recursos que considerar necessário para

à sua aula.

1.9. O candidato deverá se apresentar para a prova de desempenho didático munido de documento oficial de identificação e plano de aula, em 3 (três) vias,

que deverá ser entregue, antes do início da prova, aos membros da banca examinadora.

1.10. O candidato que não comparecer ao início das provas previstas para seu turno será automaticamente eliminado do certame, ainda que existam outros

candidatos aguardando a realização da prova.

2. DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Área/Disciplina Tema

O candidato deverá, a partir do tema ao lado,

contemplar qualquer um dos componentes

curriculares: Língua Portuguesa,

Matemática, História, Geografia e Ciências,

de acordo com a sua preferência ou domínio.

Educação ambiental com ênfase no consumo

consciente.

3. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

3.1.

ETAPA DESEMPENHO DIDÁTICO- COLÍDER  /MT
PROVA DIA 11/03 e 12/03  -TURNO MANHÃ/TARDE

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA IVANIRA MOREIRA JUNGLOS
ENDEREÇO: RUA LUIZ ALDORI NEVES, N° 823, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: COLÍDER - MT - CEP:78.500-000

1º DIA - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO DE CHEGADA HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO

1144936 VANESSA APARECIDA MENOSSI PETINI 06H45 07H00

1143029 EMANOELLY DE FATIMA DE SOUZA 06H45 07H00

1149314 RAFAELLE POLIANA GARCIA DE OLIVEIRA 06H45 07H00

1162612 MAIRA DOS SANTOS ZANINI 06H45 07H00

1149131 DAIANA THAIZ DA SILVA SOARES 07H25 07H40

1161037 JANA RUBIA COLHADO 07H25 07H40

1142818 JANAINA DA SILVA PERES 07H25 07H40

1143751 GESIEL GOULART DA SILVA 07H25 07H40

1145317 KRISSIA APARECIDA DE ALMEIDA 08H05 08H20

1156907 ALEXSANDRO GARCIA DA SILVA 08H05 08H20

1161942 LAURA DOA SANTOS LIMA 08H05 08H20

1162228 GRACIELA MARIA DE OLIVEIRA ALVES 08H05 08H20

1143626 LAYLLA BENICIO BAEZ 08H45 09H00

1143260 LUCILENE LUIZ GOMES SILVA 08H45 09H00

1147573 NÁDIA MARIA VILLA 08H45 09H00

1163645 ALTAIR BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08H45 09H00

1163563 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS 09H25 09H40

1152310 KEILA VIEIRA CARDOSO 09H25 09H40

1152205 LUZIA HERRERO SANTI 09H25 09H40

1159190 KEROLAYNNE ALVES DOS REIS 09H25 09H40

1148015 LAELSON SANTOS DA SILVEIRA 10H05 10H20

1157550 NEILA DE MENEZES SILVEIRA 10H05 10H20

1148078 REGIANE DA SILVA VIEIRA 10H05 10H20

1152218 GABRIELE CHAGAS KRUEGER 10H05 10H20

1162281 IRAILDE GOMES VIEIRA DOS SANTOS 10H45 11H00

1147389 OSNITA BUTZKE DE SOUZA 10H45 11H00

1142914 PATRICIA MARIA DA SILVA 10H45 11H00

1149955 VALDILENE DA SILVA FERREIRA TERRA 10H45 11H00

1º DIA - TARDE

Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO DE CHEGADA HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO

1144328 JANISLEI CRISTINA PIRES 12H45 13H00

1158050 MAIRY ANY MARQUES AMORIM 12H45 13H00

1163750 VIVIANE LEPKA 12H45 13H00

1145417 LEDA TATIANE DE LIMA 12H45 13H00

1162169 LETÍCIA MELO DA SILVA ANDRADE 13H25 13H40

1153032 LOANA VALQUIRIA BARBOSA DE LIMA SALES 13H25 13H40

1145065 LUCIENE FERMIANO DE SOUZA PESSOA 13H25 13H40

1145236 MAYARA CARREIRA 13H25 13H40

1145413 ROSANGELA DE SOUSA BUSS 14H05 14H20

1145314 VANIA APARECIDA SOUZA XAVIER 14H05 14H20

1142705 DANIELA AMANDA EVARISTO SILVA 14H05 14H20

1162060 DANIELE ROSA DE OLIVEIRA 14H05 14H20

1145144 DARLENE CRISTINA DA SILVA 14H45 15H00

1161507 MARIA ROSANGELA DA SILVA 14H45 15H00

1161523 MAXWELL HERNANDES DOS SANTOS SOUZA 14H45 15H00

1145522 PAULO HENRIQUE ALVES DA COSTA 14H45 15H00

1144221 VANILDA PEREIRA DE CARVALHO 15H25 15H40

1144269 FRANCIELE DA COSTA MARQUES 15H25 15H40

1158865 JULIANA ZANCANI BRANDÃO 15H25 15H40

1145523 MICHELLY ALVES DE SOUZA PAIXÃO 15H25 15H40

1154232 ROSANA SILVEIRA DA SILVA HENDGES 16H05 16H20

1158643 VALDINEIA TEIXEIRA DIAS RUBENS 16H05 16H20

1152191 ELIANE DA SILVA BANCI BASSIQUETE 16H05 16H20

1145538 TANIA REGINA DA SILVA PINTO 16H05 16H20

1144908 FERNANDA SANTANA DE JESUS 16H45 17H00

1149009 JOYCE MARIA MARQUES 16H45 17H00

1148862 KARINE MARTINS DOS SANTOS 16H45 17H00

1145052 LETÍCIA CARVALHO SILVA MARQUES 16H45 17H00

1157931 LUZIA OLIVEIRA DE ARAUJO 17H25 17H40

1144628 MARCIELLY DAYANE SILVA SANTOS PAVOSKI 17H25 17H40

1150708 RAIMUNDA CLEIDE CARNEIRO DE SANT ANA 17H25 17H40

1143674 ROSA MONICA DE SOUZA 17H25 17H40

2º DIA - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO DE CHEGADA HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO

1162643 ROSANA DE ANDRADE MOURA DE TOLEDO 06H45 07H00

1161143 SABRINA MICHELLE DE SOUZA 06H45 07H00

1143099 VANESSA MOREIRA DOMINGUES FREIRE 06H45 07H00

1163787 CARLOS WELLINGTHON PAÇO 06H45 07H00

1145333 IVANA MARCIA PEDON 07H25 07H40

1145041 LUANA JACQUES TORRES 07H25 07H40

1148398 PAULO  FEITOSA 07H25 07H40

1143603 TATIANE DE CARVALHO 07H25 07H40

1144307 DALILA CERIACO FERNANDES 08H05 08H20

1147943 EUNICE DE SOUZA MARTINS 08H05 08H20

1143207 EUVANDES ALMEIDA BISPO 08H05 08H20

1142903 GISLAINE FARDIN DA CONCEIÇÃO 08H05 08H20

1151193 GLEICE QUELE LUCCHETTI 08H45 09H00

1143162 GRACIELI CRISTINA BETARELLI 08H45 09H00

1160251 IRENE ALVES VIANA SILVA 08H45 09H00

1145360 LUCIANA APARECIDA MOCELIN 08H45 09H00

1148315 LUIZ CARLOS DEBASTIANI 09H25 09H40

1144366 RENATA FERNANDA DA SILVA 09H25 09H40

1148269 TACIANE CLEIRE GIELOW 09H25 09H40

1145266 VERONICA DA SILVA VIEIRA 09H25 09H40

1144314 CRISTIANE GOMES DA SILVA 10H05 10H20

1153447 DARLENE DE MATOS PEREIRA 10H05 10H20

1153475 FAGNER DA SILVA SANTOS 10H05 10H20

1163451 PAULA MAYARA MIRANDA 10H05 10H20

1144893 RAIANE DE AZEVEDO DIAMANTE GASPAR DE OLIVEIRA 10H45 11H00

1152153 TAVIANE DA SILVA MONTEIRO 10H45 11H00

1159304 VANIA MENDES DA ROCHA 10H45 11H00

1161467 ALESSANDRA ROBERTA GODOY DE OLIVEIRA AQUINO 10H45 11H00

2º DIA - TARDE

Nº INSC CANDIDATO HORÁRIO DE CHEGADA HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO

1157430 DEVANI LUZIA DA SILVA 12H45 13H00

1162993 ÉRIKA LEMOS PEREIRA SOARES 12H45 13H00

1143211 FLÁVIA LIRANÇO DA SILVA 12H45 13H00

1143920 GRACIELI APARECIDA DOS SANTOS MONTE 12H45 13H00

1145458 JOSIANE MARIA DE ALMEIDA 13H25 13H40

1144850 NUBIA MERENCE LIMA 13H25 13H40

1144791 PAULA LUANA BATISTA 13H25 13H40

1163546 AGNES APAREC BARRES T DE RESENDE 13H25 13H40

1145331 ANGELA DE SOUZA MENEZES 14H05 14H20

1144873 EMILY NAYAN DE JESUS LIMA 14H05 14H20

1162597 GEZILDA DOS SANTOS 14H05 14H20

1161967 LUZICLÉIA SOUZA FONSECA RIBAS 14H05 14H20

1144481 TEREZA BÁRBARA DA SILVA 14H45 15H00

1162494 VALDETE FERREIRA NEVES 14H45 15H00

1151896 ANDRESSA ALVES MILHEIRO 14H45 15H00

1143137 ELAINE JULIÃO 14H45 15H00

1145008 GLEICIANE ALVES 15H25 15H40

1143860 GRAZIELLI BISPO PINHEIRO 15H25 15H40

1143007 JHENIFFER KELY DA SILVA 15H25 15H40

1144602 KARINA DE LIMA ERNEGA 15H25 15H40

1143572 LAILA RAISSA PEREIRA MORAIS DE SOUZA 16H05 16H20

1144216 LUCIANA GONÇALVES BORGES 16H05 16H20

1143182 LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 16H05 16H20

1145426 TAMARA ARAUJO BELEM 16H05 16H20

1143536 VANESSA GARCIA DOS SANTOS 16H45 17H00

1143263 VANESSA TEIXEIRA DA SILVA RODRIGUES 16H45 17H00

1144151 YARA JAQUELINI GARDIM DA SILVA 16H45 17H00

Colíder/MT, 03 de março de 2023

HEMERSON MÁXIMO

Prefeito